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Bilgisayar bilgileri çeşitli dosya formatlarında sunulabilir. Genellikle hepsinin kullanımı kolay değildir ve bu nedenle yeniden biçimlendirme gerektirir.












Djvu formatı bir tarayıcı ile başlar

Djvu formatı, özellikle taranan belgelerle çalışmak için oluşturulmuştur. Bu tür dosyaların çok fazla sabit disk alanı kapladığı iyi bilinmektedir ve bu nedenle sıkıştırma yeteneği kullanıcılar tarafından hızla takdir edilmiştir.

El yazmaları, kitaplar, dergiler, formüller, grafikler - bunların hepsi bilgisayarda daha az yer kaplamaya başladı. Ancak, tüm kullanıcılar bu biçime aşina değildir ve nasıl kullanılacağını bilmez. Djvu'yu daha yaygın bir sürüme - pdf'ye yeniden biçimlendirmesi gerekenler onlar. Ve bunu yapmanın birkaç yolu var.



Çok sayıda seçenek - çok sayıda fırsat

Çok çeşitli yazılım ve çevrimiçi kaynakları kullanarak djvu'yu pdf'ye dönüştürmek o kadar da zor değil. Örneğin, bilgisayarınıza FineReader yükleyebilirsiniz. Taranan görüntülerle çalışmak üzere tasarlanmıştır. Yardımı ile tarayıcıdan bir resim alabilir ve istediğiniz biçimde kaydedebilirsiniz.









Ancak, herkes bilmiyor ki, isterseniz, sadece djvu dahil olmak üzere istediğiniz dosyayı açabilir, "Tanıma" işlevini açabilir ve ardından pdf dahil olmak üzere istediğiniz biçimde kaydedebilirsiniz. Bu, bir varlığında yeterince hızlıdır. güçlü bilgisayar ve kullanışlıdır, özel çalışma becerileri gerektirmez.

Yukarıda açıklanan programı kurma isteği yoksa veya mevcut değilse, bir çıkış yolu vardır. Yüksek hızda internete sahip olmanız ve www.djvu-pdf.com kaynağına erişmeniz yeterlidir. Ücretsizdir ve İngilizce bilmeden bile kullanılabilir. Sezgisel olarak, "Dosya seç" sütununda kaynak djvu dosyasını seçmelisiniz. Ve sonra "Dönüştür!" Düğmesine tıklayın. Ve geriye kalan tek şey kaynağın sonuna kadar beklemek. Çıktıda, bir pdf dosyası veya sadece okuyucunuza kolayca "atılabilen" ve normal bir kitap gibi okunabilen düz metin alabilirsiniz.

Aynı derecede ilginç olan convertonlinefree.com'dur. Ücretsizdir ve Rusçadır. Sadece Djvu'yu pdf'ye dönüştürmenize değil, aynı zamanda birçok başka formatı çeşitli diğer seçeneklere dönüştürmenize izin verir. Bunlar Word belgeleri, grafik resimler ve PowerPoint sunumları olabilir. Sadece kaynağın esnekliğini kıskanabilir ve geliştiricilerin seçilen yoldan sapmamalarını isteyebiliriz.











Dönüşüm kolaylığı

djvu uzantılı bir dosya ile karşılaşırsanız umutsuzluğa kapılmayın. Normal DjvuViewer yardımcı programını veya benzerlerini kullanarak açabilirsiniz. Yeni formatın olanaklarını ilk sayfalardan itibaren değerlendirmek gerçekçidir. Her zamanki haliyle onlarca megabayt alan bir kitap, minimum 5-6 MB boyutunda bir dosyaya dönüşecektir.

Bu tür fırsatlar, dönüştürmek yerine giderek daha popüler hale gelen yeni formatta ustalaşmaya değer.














Önerilen:


Windows Xp'yi Yeniden Yüklemeden Nasıl Onarılır




Windows XP işletim sistemi, belirli olaylar sonucunda ciddi arızalar verir, yüklemeyi reddeder veya önyükleme yapar, ancak ciddi hatalarla çalışır. İşlevselliğini geri yüklemek için sistemi yeniden yüklemek her zaman gerekli değildir. Bazen Windows XP'de yerleşik kurtarma araçlarını kullanmak yeterlidir

Windows Nasıl Yeniden Yüklenir



Herhangi bir kullanıcı er ya da geç işletim sistemini yeniden yükleme sorunuyla karşı karşıya kalacaktır. Bu prosedür biraz zahmetli olsa da basittir. Tabii ki, işletim sistemini bir ücret karşılığında yeniden kuracakları servis merkezine başvurabilirsiniz

Sürücü Nasıl Biçimlendirilir Ve Windows Nasıl Yeniden Yüklenir



Sistem sürücünüzde çok sayıda virüs birikmişse ve kötü amaçlı yazılımların hiçbir şekilde işlenmesi ve kaldırılması zaten yardımcı olmuyorsa, işletim sistemini yeniden yüklemek en iyisidir. Ve yükleme işlemi sırasında sistem bölümü biçimlendirilir

Pdf Dosyaları Nasıl Yeniden Biçimlendirilir



PDF dosyaları, talimatlar ve kitaplar oluştururken en büyük kullanımlarını bulur. Bu çözünürlükteki dosyaları açmak için grafik düzenleyiciler kullanılır. Buradaki her şey doğrudan gelecekte almak istediğiniz dosyanın çözünürlüğüne bağlıdır - metin veya grafik

Pdf Dosyası Nasıl Yeniden Boyutlandırılır



Kişisel bir bilgisayarda, kullanıcılar büyük miktarda çeşitli veri depolar. Ağdaki dosya paylaşım kotasını aşan verilerin aktarılması genellikle gereklidir. Talimatlar Aşama 1 Bu durum nasıl düzeltilebilir? Bir dosyanın ne kadar kapladığını bulmanız gerekir






















Popüler gönderiler


	









Bilgisayar Sorunları Nasıl çözülür

2024







	









İki Monitör Bir Sistem Birimine Nasıl Bağlanır

2024







	









RAM Frekansı Nasıl Bulunur

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Elektronik Katalog Nasıl Yapılır







	



Kontrolörler Nasıl Programlanır







	



Aktivasyon Anahtarı Nasıl Görüntülenir?







	



Bilgisayar Kodu Nasıl Bulunur







	



İşlevsellik Nasıl Geri Yüklenir







	



Skype'ın Hangi Analogları Var. Beş ücretsiz Uygulama







	



Opera'da Sekmeler Nasıl Döndürülür







	



Bilgisayar "yavaşlarsa" Ne Yapmalı







	



Bilgisayar Virüsünün Bilgisayar Solucanından Farkı







	



Ücretli Veya ücretsiz Bir Antivirüs Seçmeli Miyim?







	



Bir Afişin Engellemesi Nasıl Kaldırılır







	



Vokaller Nasıl Işlenir







	



Şeffaf Logo Nasıl Yapılır







	



Kodlama Nasıl Kurulur







	



Metin Kodlaması Nasıl Bulunur






















En çok okunan makaleler


	









Sabit Sürücü Nasıl Etkinleştirilir

2024







	









Varsayılan Dil Nasıl Değiştirilir

2024







	









Aygıt Yöneticisi Nasıl Etkinleştirilir

2024




































Tavsiye


	



Operayı Rusça'ya Nasıl Ayarlayabilirim?

Kabul ediyorum, içeriği kullanıcıya özgü olmayan bir dilde görüntüleniyorsa uygulama ile çalışmak rahat değildir. Hemen hemen tüm modern programlar, uygulamalar, tarayıcılar dili değiştirme seçeneği ile donatılmıştır. Opera bir istisna değildir







	



Gereksiz Işlemler Nasıl Kaldırılır

Çoğu durumda, çok sayıda çalışan hizmet ve işlem bilgisayarınızı yavaşlatır. Gereksiz işlemleri kendi başınıza devre dışı bırakmak için birkaç basit kurala uymanız gerekir. Gerekli Oyun yükseltici. Talimatlar Aşama 1 Öncelikle Aygıt Yöneticisi'ni açın ve gereksiz işlemleri devre dışı bırakın







	



PDA'da Film Nasıl Izlenir

Hemen hemen her modern PDA, video oynatmayı destekler. Ancak her film izlenmeye uygun değildir. Videoları bir PDA'da izlemek için önce onları optimize etmeniz ve ardından cihazın hafızasına yüklemeniz gerekir. Talimatlar Aşama 1 Cihazınız tarafından hangi video formatlarının desteklendiğini öğrenin ve PDA'nıza kaydetmek ve üzerinde izlemek istediğiniz filmin hangi formatta kaydedildiğini öğrenin







	



Veri Kaybı Olmadan Nasıl Formatlanır

Bugün, büyük hacimli flash kartlarla kimseyi şaşırtmayacaksınız, her sezon mağaza raflarında duran malların fiyatlarında hızlı bir düşüş gözlemleyebilirsiniz. Bunun bir açıklaması var - sürekli olarak daha yeni çözümler yaratılıyor ve bir ay önce piyasaya sürülen teknik sırasıyla pozisyonlarını kaybediyor, böyle bir ürünün fiyatı düşüyor







	



Bir Mesaj Nasıl Görüntülenir?

Mesajların ekranda görüntülenmesi, çeşitli uygulamalarda ve ayrıca cep telefonları, tabletler veya normal saatler gibi mobil cihazlarda kullanıcı ile etkileşim kurmak için kullanılır. Kendi mesajınızı bilgisayar ekranında görüntülemek için ek programlar yüklemenize veya programlama öğrenmenize gerek yoktur




















Uzman görüşü


	



Klavyeye Iki Nokta üst üste Nasıl Koyulur

Klavyede yazarak uzmanlaşmaya başlayan kişiler, belirli tuşların yerini hatırlamakta zorlanabilirler. İstenen sembolü bulmak makul olmayan bir zaman alır. Klavyeye iki nokta üst üste koymanın birkaç yolu vardır. Talimatlar Aşama 1 Kiril alfabesiyle metin girerken iki nokta üst üste koymak için "







	



Alıntı Nasıl Yapılır

Basitliklerine rağmen, Rusça'da tırnak işaretleri çok gereklidir. Doğrudan konuşmayı, alıntıları, mecazi anlamda kullanılan kelimeleri, edebi isimleri, müzikal sanat eserlerini vb. Talimatlar Aşama 1 Yazarken tırnak içine aldığımız birkaç kural vardır







	



Modem Nasıl Biçimlendirilir

Öncelikle, bu bir sabit disk olmadığı için "modemi biçimlendir" ifadesinin bir anlam ifade etmediğini belirtmekte fayda var. Modem arızalıysa geri yüklenebilir. Bu nedenle, arızalanırsa, en azından cihazın zaten kurtarılamaz olduğundan emin olana kadar atmayın







	



Wimax Sinyali Nasıl Yükseltilir

Wimax, yapılandırmalarında özel bir modem türü içeren aygıtları kullanarak kablosuz İnternet'e erişmek için nispeten yeni bir teknolojidir. Bazen zayıf bir anten sinyali nedeniyle hız düşer. Bu sorun çözülebilir. Gerekli - sinyal kalitesini artırmak için ek bir anten veya modem için bir genişletici







	



Yota Anteni Nasıl Bağlanır

Yota antenleri açık ara en iyi sinyal yükseltme aracıdır. Böyle bir anten kurmanın nedeni, internet bağlantınızı sağlayıcının tabanı ile kablosuz olarak güçlendirme, veri aktarım hızını artırma ve sinyali güçlendirme isteği olacaktır. Talimatlar Aşama 1 Tüm antenler güç ve tip olarak değişebilir




















En çok okunan makaleler


	



E-dergiye Nasıl Girilir

Elektronik formdaki dergi, bir PC'de görüntülenebilen sistematik bir veri koleksiyonudur. Windows işletim sisteminde, kullanıcının sistemin durumunu, güvenliğini değerlendirebileceği ve uygulamalar hakkında bilgi alabileceği çeşitli günlükler tutulur







	



Bir Dergi Nasıl Yazdırılır

Bugün çok sayıda kişisel bilgisayar kullanıcısı internete bağlı olmanın avantajlarından yararlanmaktadır. İnternet, yalnızca uzak akrabalar ve arkadaşlarla iletişim kurmanıza değil, aynı zamanda en sevdiğiniz dergilerin makalelerini kağıda basmak gibi bir dizi yararlı işlevi yerine getirmenize de izin verir







	



Bir Bilgisayarda ücretsiz Olarak Nasıl Ustalaşılır

Artık hemen hemen her işte kullanıcı düzeyinde bilgisayar bilgisi gerekiyor. Ancak iş faaliyeti bu tür becerilere sahip olmayı gerektirmese bile, insanlar kendi inisiyatifleriyle bilgisayar okuryazarlığına hakim olurlar. Sonuçta, çok sayıda farklı olasılığın yolunu açar







	



Bir Bilgisayarda Doğru şekilde Nasıl çalışılır

Bilgisayar, büyük bilgi dünyasına açılan küçük bir penceredir. İş yerinde, çalışmalarda yeri doldurulamaz - ilk asistan. Ama dedikleri kadar sağlığa zararlı mı? Ve bir bilgisayarın insan vücudu üzerindeki olumsuz etkisinin nasıl azaltılacağı konusunda "







	



Excel'de çarpım Tablosu Nasıl Oluşturulur?

Çarpım tablosunu öğrenmek için, her sayı kombinasyonunun anlaşılır ve erişilebilir bir biçimde görüneceği bir örnek gözünüzün önünde olması gerekir. Excel'de bir çarpım tablosu oluşturabilir, tablonun herhangi bir sütununu veya satırını en uygun boyutta kendiniz yazdırabilirsiniz
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